
Měsíční Školkovné Stravné

docházka 6:00 -16:00 až 4.200 Kč 50 Kč

docházka 6:00 - 12:30 až 3.500 Kč 40 Kč

Denní

docházka 6:00 -16:00 350 Kč 50 Kč

docházka 6:00 - 12:30 280 Kč 40 Kč

Celodenní stravné zahrnuje: svačina, oběd, svačina (během dne podáváno ovoce, zelenina)
Půldenní stravné zahrnuje: svačina, oběd (dítě odchází po obědě)

Stravu a pitný režim dětem spestřujeme výrobky od fy Ovocňák

Ceník služeb péče o dítě v dětské skupině Bublinka platný  pro rok 2020/2021

Dětem bude po celý den zajištěný pitný režim ( neslazený čaj; mléko; voda obohacená o minerály z 
ovoce a zeleniny, nebo dochucená bylinkami máty a meduňky)

NEZAPOMEŇTE, ŽE ŠKOLKOVNÉ SI MŮŽETE ODEČÍST JAKO SLEVU NA DANI AŽ DO VÝŠE MINIMÁLNÍ 
MZDY. 

Příklad: Paní Nováková bude mít umístěné dítě v našem zařízení 4 měsíce v roce 2020 za plné měsíční 
školkovné 4.200,- Kč. Celkový náklad dle výše uvedeného ceníku by činil 16.800,- Kč, ale protože si p. 

Nováková uplatní v roce 2020 slevu na dani, tak budou její skutečně vynaložené náklady 2.200,- 
protože sleva pro rok 2019 činí 14.600,- Kč. Tato částka se vrací na základě ročního zúčtovaní daně z 

příjmu.


